Zarządzenie Nr 327/22
Wójta Gminy Grabowo
z dnia 28 września  2022 r.

w sprawie ogłoszenia  przetargu ustnego  nieograniczonego na sprzedaż  środków trwałych będących  własnością Gminy Grabowo.

Na podstawie: art. 30 ust.1, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przeznaczam do sprzedaży w formie  przetargu ustnego  nieograniczonego wymienione poniżej  środki trwałe będące własnością Gminy Grabowo:

	Lp
	Nazwa pojazdu – marka, typ
	Ilość
	Nr podwozia / nr identyfikacyjny/ Nr rejestracyjny, inne dane
	Rok produkcji
	Cena wywoławcza
brutto (zł)
	Wadium
brutto (zł)

	1.
	Autobus Autosan H9 – 21.41S
	1
	SUASW3AAP2S022062/BKL H344, POJEMNOŚĆ SILNIKA - 6540 CM3, MOC 110 kW

	2002
	 8700,00
	870

	2.
	Samochód specjalny pożarniczy Jelcz 325 
	1
	86110550/BKLG062 POJEMNOŚĆ SILNIKA 11100 CM3 MOC 149 KW

	1987
	  9000,00
	 900




§ 2.
Przetarg oraz czynności przetargowe przeprowadzi Komisja Przetargowa składająca się z co najmniej 3 z niżej wymienionych osób:
1) Mariusz Andrzejczyk,
2) Jacek Skrodzki,
3) Andrzej Kaliściak,   
4) Rafał Załęcki.	

 § 3.

Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż środków trwałych będących własnością Gminy Grabowo stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej.
§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
[bookmark: _GoBack]Wójt Gminy 
mgr Andrzej Piętka
